
S.NO FAKÜLTE NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ BAŞVURDUĞU BÖLÜM GANO %20 DURUM AÇIKLAMA DURUMU

1 061701014 Hilal Yıldırım Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,91 İÇİNDE UYGUN  

2 061601030 Fatma Zehra Topaloğlu Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,89 İÇİNDE UYGUN

3 061600073 Zeynep Elhan Sınıf Öğretmenliği PDR 3,62 İÇİNDE UYGUN

4 061700008 Büşra Yılan Sınıf Öğretmenliği PDR 3,46 İÇİNDE UYGUN

5 061606091 Okan Bayram Durmuş Özel Eğitim Öğretmenliği PDR 3,98 İÇİNDE UYGUN

6 061606046 Semahat Deryaoğlu Özel Eğitim Öğretmenliği PDR 3,6 İÇİNDE UYGUN

7 061601538 Seda Nur Ferik Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,71 İÇİNDE YEDEK

8 061701501 Selma Yiğit Tos Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,7 İÇİNDE YEDEK

9 061701509 Nurbanu Öztürk Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,63 İÇİNDE YEDEK

10 061601057 Pelin Yelin Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,61 İÇİNDE YEDEK

11 061701101 MİNA GÖKOVA Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,6 İÇİNDE YEDEK

12 061701546 Aleyna Taşkın Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,58 İÇİNDE YEDEK

13 061701533 İremsu Keskinoğlu Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,58 İÇİNDE YEDEK

14 061701008 Sibel Nur TÜRK Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,57 EVRAKLARI YOK UYGUN DEĞİL

15 061701512 Büşra Ceyhan Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,49 İÇİNDE YEDEK

16 061601556 Gözde Kaplan Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,46 İÇİNDE YEDEK

17 061601525 Özlem Erkoç Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,4 EVRAKLARI YOK UYGUN DEĞİL

18 061601029 Kübra Nur Kılıç Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,33 İÇİNDE YEDEK

19 061601024 Kübra Biçer Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,31 İÇİNDE YEDEK

20 061701549 Burak şahin Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,31 İÇİNDE YEDEK

21 061601038 Nalan Uz Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,25 EVRAKLARI YOK UYGUN DEĞİL

22 061701065 Bedirhan Kasap Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3,17 %20'YE GİREMEMİŞ UYGUN DEĞİL

23 061601007 Gülnihal sevin Okulöncesi Öğretmenliği PDR 3 İÇİNDE YEDEK

24 061706024 Ceyda Eser Özel Eğitim Öğretmenliği PDR 3,65 EVRAKLARI YOK UYGUN DEĞİL

25 061706014 Arzu şen Özel Eğitim Öğretmenliği PDR 3,58 İÇİNDE YEDEK

26 061706039 EDA KARATAŞ Özel Eğitim Öğretmenliği PDR 3,56 DIŞINDA %20'YE GİREMEMİŞ UYGUN DEĞİL

27 061606048 Emir Ali özen Özel Eğitim Öğretmenliği PDR 3,39 İÇİNDE YEDEK

28 061606050 Eda Nur Yavuz Özel Eğitim Öğretmenliği PDR 3,34 İÇİNDE YEDEK

29 061606017 Kemalettin Özfındık Özel Eğitim Öğretmenliği PDR 3,13 DIŞINDA %20'YE GİREMEMİŞ UYGUN DEĞİL

30 061606053 Faruk Gevrek Özel Eğitim Öğretmenliği PDR 3,02 DIŞINDA %20'YE GİREMEMİŞ UYGUN DEĞİL

31 061606077 Cengiz Coşkun Özel Eğitim Öğretmenliği PDR 2,96 DIŞINDA %20'YE GİREMEMİŞ UYGUN DEĞİL

32 061600072 Rabia Ural Sınıf Öğretmenliği PDR 3,3 EVRAKLARI YOK UYGUN DEĞİL

33 061700092 Serap ULUĞ Sınıf Öğretmenliği PDR 3,28 İÇİNDE YEDEK

34 061600019 Gonca Yar Sınıf Öğretmenliği PDR 3,26 İÇİNDE YEDEK

35 061700069 Çağrı Can İmanoğlu Sınıf Öğretmenliği PDR 3,23 İÇİNDE YEDEK

36 061600088 ESRA DEMİR Sınıf Öğretmenliği PDR 3,16 İÇİNDE YEDEK

37 061600121 Hacer Sarıkaya Sınıf Öğretmenliği PDR 3,16 İÇİNDE YEDEK

38 021730043 Eda Gökçe Hatip İKTİSAT ÇEKO PDR 3,37 KABUL EDİLECEK PROGRAMLARDAN DEĞİL UYGUN DEĞİL

39 021730504 EDANUR TÜFEKÇİ İKTİSAT ÇEKO PDR 3,18 KABUL EDİLECEK PROGRAMLARDAN DEĞİL UYGUN DEĞİL

40 021750054 Beyza özkan Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi PDR 3,27 KABUL EDİLECEK PROGRAMLARDAN DEĞİL UYGUN DEĞİL

41 021750532 Rıdvan Köse Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi PDR 2,8 KABUL EDİLECEK PROGRAMLARDAN DEĞİL UYGUN DEĞİL

42 021660011 Sude Melisa Yenigün Uluslararası İlişkiler PDR 3,11 KABUL EDİLECEK PROGRAMLARDAN DEĞİL UYGUN DEĞİL

43 002640113 Hava Demirci İşletme PDR 2,78 KABUL EDİLECEK PROGRAMLARDAN DEĞİL UYGUN DEĞİL

S. NO FAKÜLTE NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ BAŞVURDUĞU BÖLÜM GANO %20 DURUMAÇIKLAMA

1 061670008 Hatice Düzgün Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Okul Öncesi Öğretmenliği 3,81 Uygun

2 061770028 Aişe Nur Dündar Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Okul Öncesi Öğretmenliği 3,7 Uygun

3 061706024 Ceyda Eser Özel Eğitim Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,65 Uygun

4 061606005 Büşra Sayman Özel Eğitim Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,01 Uygun

5 061600072 Rabia Ural Sınıf Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,3 Uygun

6 061700006 Esra Porsuk Sınıf Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,25 Uygun

7 061703019 Canan Kaya Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,29 Uygun

8 061703014 Sevcan Çaylak Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,27 Uygun

9 061680046 Çağla Pekcan Türkçe Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,51 Uygun

10 061606091 Olcan Bayram Durmuş Özel Eğitim Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,98 Başvuru formu yok uygun değil

11 061606046 Semahat Deryaoğlu Özel Eğitim Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,6 Başvuru formu yok

12 061606017 Kemalettin Özfındık Özel Eğitim öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,13 Başvuru formu yok

13 061670090 Gökçe Nur Gökbulut Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Okul Öncesi Öğretmenliği 3,65 Yedek

14 061770050 Müge Kılıç Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Okul Öncesi Öğretmenliği 3,59 Yedek

15 061770509 Gülsüm Büşra İçel Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Okul Öncesi Öğretmenliği 3,58 UYGUN DEĞİL

16 061770008 Yasemin Erdem Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Okul Öncesi Öğretmenliği 3,57 UYGUN DEĞİL

17 061670007 Beyza Esen Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Okul Öncesi Öğretmenliği 3,52 UYGUN DEĞİL

18 061670503 Dilara SOYLULAR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Okul Öncesi Öğretmenliği 3,47 UYGUN DEĞİL

19 061770033 Sidelya Öztürk Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Okul Öncesi Öğretmenliği 3,42 UYGUN DEĞİL

20 061770020 Bilgenur Arpağ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Okul Öncesi Öğretmenliği 3,41 UYGUN DEĞİL

21 061670521 Oğuzhan Kocabey Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Okul Öncesi Öğretmenliği 3,21 UYGUN DEĞİL

22 061670567 Ayşin Akgün Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Okul Öncesi Öğretmenliği 3,11 UYGUN DEĞİL

23 061670026 Hasan keskin Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Okul Öncesi Öğretmenliği 3 UYGUN DEĞİL

24 061670537 Beytullah Can Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Okul Öncesi Öğretmenliği 2,8 UYGUN DEĞİL

25 061670047 Harun Ali Menteş Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Okul Öncesi Öğretmenliği 2,76 UYGUN DEĞİL

26 061700055 Elif Naz Özsürekcigil Sınıf Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,17 Yedek

27 061600081 Şeyma Karagöz Sınıf Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,11 Yedek

28 061600050 Halime Kaya Sınıf Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,05 UYGUN DEĞİL

29 061703020 Ayça Ak Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,35 Başvuru formu yok

30 061703035 Nisa İlhan Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,25 Yedek

31 061603019 Sevim Ulaç Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,23 Yedek

32 061603004 Nida Mete Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Okul Öncesi Öğretmenliği 3,02

S. NO FAKÜLTE NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ BAŞVURDUĞU BÖLÜM GANO %20 DURUM AÇIKLAMA

1 061703035 Nisa İlhan Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Sınıf Öğretmenliği 3,25 UYGUN

061703020 Ayça Ak Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Sınıf Öğretmenliği 3,35 UYGUN

061701549 Burak Şahin Okul Öncesi Öğretmenliği Sınıf Öğretmenliği 3,31 UYGUN

061770020 Bilgenur Arpağ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Sınıf Öğretmenliği 3,41 UYGUN

061670503 Dilara SOYLULAR Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Sınıf Öğretmenliği 3,47 UYGUN

061780082 Aslıhan Kılıçarslan Türkçe Öğretmenliği Sınıf Öğretmenliği 3,64 UYGUN

2 061703019 Canan Kaya Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Sınıf Öğretmenliği 3,29 UYGUN DEĞİL

3 061703021 Seval Arın Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Sınıf Öğretmenliği 3,66 UYGUN DEĞİL

4 061703012 Aleyna Ocak Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Sınıf Öğretmenliği 3,23 UYGUN DEĞİL

5 061670521 Oğuzhan Kocabey Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Sınıf Öğretmenliği 3,21 UYGUN DEĞİL

6 021750532 Rıdvan Köse Siyaset bilimi ve Kamu Yönetimi Sınıf Öğretmenliği 2,8 UYGUN DEĞİL

7 061601079 Fatma Bahar Okul Öncesi Öğretmenliği Sınıf Öğretmenliği 2,83 UYGUN DEĞİL

10 061606005 Büşra Sayman Özel Eğitim öğretmenliği Sınıf Öğretmenliği 3,01 UYGUN DEĞİL

11 061603004 Nida Mete Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Sınıf Öğretmenliği 3,02 UYGUN DEĞİL

12 061670537 Beytullah Can Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Sınıf Öğretmenliği 2,8 UYGUN DEĞİL

14 061701025 Hakan Akın Okul Öncesi Öğretmenliği Sınıf Öğretmenliği 2,99 UYGUN DEĞİL

15 061670567 Ayşin Akgün PDR Sınıf Öğretmenliği 3,11 UYGUN DEĞİL

17 061706039 EDA KARATAŞ Özel Eğitim Öğretmenliği Sınıf Öğretmenliği 3,57 UYGUN DEĞİL

19 061601525 Özlem Erkoç Okul Öncesi Öğretmenliği Sınıf Öğretmenliği 3,4 UYGUN DEĞİL

20 061703028 Merve Alkan Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Sınıf Öğretmenliği 3,41 UYGUN DEĞİL

S. NO FAKÜLTE NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ BAŞVURDUĞU BÖLÜM GANO %20 DURUMAÇIKLAMA

1 061700069 Çağrı Can İmanoğlu Sınıf Öğretmenliği Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 3,23 UYGUN

2

3

5

S. NO FAKÜLTE NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ BAŞVURDUĞU BÖLÜM GANO %20 DURUMAÇIKLAMA

1 061690027 Atakan Yaşar BÖTE İlköğretim Fen Bilgisi 3,37 UYGUN 

2 061790004 ECEM özbodur BÖTE İlköğretim Fen Bilgisi 3,18 UYGUN

3 061690034 İbrahim Çakır BÖTE İlköğretim Fen Bilgisi 3,33 UYGUN DEĞİL

4 061690075 Gizem Yeşil BÖTE İlköğretim Fen Bilgisi 2,74 UYGUN DEĞİL

S. NO FAKÜLTE NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ BAŞVURDUĞU BÖLÜM GANO %20 DURUMAÇIKLAMA

1 061703021 Seval Arın Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Türkçe Öğretmenliği 3,66 UYGUN

2 081680076 Erencan Yeşilçimen Türk Dili ve Edebiyatı (Fen-Edebiyat fak.)Türkçe Öğretmenliği 3,83 UYGUN

061600050 Halime Kaya Sınıf Öğretmenliği Türkçe Öğretmenliği 3,05 UYGUN

061703028 Merve Alkan Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Türkçe Öğretmenliği 3,41 UYGUN

3 061703020 Ayça Ak Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Türkçe Öğretmenliği 3,35 YEDEK

4 061703014 Sevcan Çaylak Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Türkçe Öğretmenliği 3,27 YEDEK

7 061701529 Zülal Çakır Okul Öncesi Öğretmenliği Türkçe Öğretmenliği 3,19 UYGUN DEĞİL

061701025 Hakan Akın Okul Öncesi Öğretmenliği Türkçe Öğretmenliği 2,99 UYGUN DEĞİL

                     ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ 
S.NO FAKÜLTE NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ BAŞVURDUĞU BÖLÜM GANO %20 DURUMAÇIKLAMA

061770104 Hediye Aslan Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Özel Eğitim Öğretmenliği 3,88 UYGUN

061770517 Hümeyra Pay Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Özel Eğitim Öğretmenliği 3,73 UYGUN

061701101 MİNA GÖKOVA Okulöncesi Öğretmenliği Özel Eğitim Öğretmenliği 3,6 UYGUN

061701008 Sibel Nur TÜRK Okulöncesi Öğretmenliği Özel Eğitim Öğretmenliği3,57 3,57 UYGUN

1 061770521 Ece Tekay Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Özel Eğitim Öğretmenliği 3,42 UYGUN DEĞİL

2 061600073 Zeynep Elhan Sınıf Öğretmenliği Özel Eğitim Öğretmenliği 3,62 UYGUN DEĞİL

4 061601029 Kübra Nur Kılıç Okul Öncesi Öğretmenliği Özel Eğitim Öğretmenliği 3,33 UYGUN DEĞİL

5 061601057 Pelin Yelin Okul Öncesi Öğretmenliği Özel Eğitim Öğretmenliği 3,61 UYGUN DEĞİL

7 061670568 Berfin Adli Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Özel Eğitim Öğretmenliği 3,02 UYGUN DEĞİL

8 061770033 Sidelya Öztürk Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Özel Eğitim Öğretmenliği 3,42 UYGUN DEĞİL

9 061670007 Beyza Esen Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Özel Eğitim Öğretmenliği 3,52 UYGUN DEĞİL

10 061701509 Nurbanu Öztürk Okul Öncesi Öğretmenliği Özel Eğitim Öğretmenliği 3,63 YEDEK

11 061701513 İrem Çaltıcak Okul Öncesi Öğretmenliği Özel Eğitim Öğretmenliği 3,52 UYGUN DEĞİL

12 061601007 Gülnihal Sevin Okul Öncesi Öğretmenliği Özel Eğitim Öğretmenliği 3 UYGUN DEĞİL

13 061670090 Gökçe Nur Gökbulut Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Özel Eğitim Öğretmenliği 3,65 YEDEK

14 061770551 Beyza Nur İldam Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Özel Eğitim Öğretmenliği 3,54 UYGUN DEĞİL

15 061770509 Gülsüm Büşra İçel Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Özel Eğitim Öğretmenliği 3,58 UYGUN DEĞİL

16 061770518 Zeynep Kuru Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Özel Eğitim Öğretmenliği 3,65 YEDEK

17 061701529 Zülal Çakır Okul Öncesi Öğretmenliği Özel Eğitim Öğretmenliği 3,19 UYGUN DEĞİL

18 061701512 Büşra Ceyhan Okul Öncesi Öğretmenliği Özel Eğitim Öğretmenliği 3,49 UYGUN DEĞİL

19 061601538 Seda Nur ferik Okul Öncesi Öğretmenliği Özel Eğitim Öğretmenliği 3,71 YEDEK

20 061601525 Özlem Erkoç Okul Öncesi Öğretmenliği Özel Eğitim Öğretmenliği 3,4 UYGUN DEĞİL

21 061601038 Nalan Uz Okul Öncesi Öğretmenliği Özel Eğitim Öğretmenliği 3,25 UYGUN DEĞİL

22 061700092 Serap ULUĞ Sınıf Öğretmenliği Özel Eğitim Öğretmenliği 3,28 UYGUN DEĞİL

S. NO FAKÜLTE NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ BAŞVURDUĞU BÖLÜM GANO %20 DURUMAÇIKLAMA

1 021650512 Tolgahan Yavuz Siyaset Bilimi ve Kamu yönetimi Resim-İş Öğretmenliği 3,48 UYGUN DEĞİL

S. NO FAKÜLTE NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ BAŞVURDUĞU BÖLÜM GANO %20 DURUMAÇIKLAMA

1 061530064 Gülşah Ertunç Almanca Öğretmenliği İngilizce Öğretmenliği 3,56 UYGUN

2 061520053 Sare Dilbaz Fransızca Öğretmenliği İngilizce Öğretmenliği 3,23 UYGUN

3 061530041 Çiğdem Karakurt Almanca Öğretmenliği İngilizce Öğretmenliği 3,34 UYGUN

4 061720004 Dilara Şen Fransızca Öğretmenliği İngilizce Öğretmenliği 2,96 UYGUN

5 061530033 Naciye Deniz Çalışkan Almanca Öğretmenliği İngilizce Öğretmenliği 3,04 UYGUN DEĞİL

6 061530046 Sena Tosun Almanca Öğretmenliği İngilizce Öğretmenliği 3,15 UYGUN DEĞİL

7 061530002 Hatice Kökoğlu Almanca Öğretmenliği İngilizce Öğretmenliği 3,22 UYGUN DEĞİL

8 061630036 Oya Yaşar (Çabas) Almanca Öğretmenliği İngilizce Öğretmenliği 2,89 UYGUN DEĞİL

S. NO FAKÜLTE NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ BAŞVURDUĞU BÖLÜM GANO %20 DURUMAÇIKLAMA

1 061710115 İsmail Gündoğdu İngilizce Öğretmenliği Almanca Öğretmenliği 3,34 U.Ü. Merkezi Yabancı Dil yeterlik sınavı notu: 89/100 UYGUN

061710036 İZEL KURAN İNGİLİZCE ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ 3,23 İÇİNDE UYGUN DEĞİL

S. NO FAKÜLTE NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ BAŞVURDUĞU BÖLÜM GANO %20 DURUMAÇIKLAMA

1 061702003 Pınar Şağbaner İlköğretim Fen Bilgisi İlköğretim Matematik Öğretmenliği3,54 İçinde UYGUN

2 061702020 Asiye Dokmuş İlköğretim Fen Bilgisi İlköğretim Matematik Öğretmenliği3,52 İçinde UYGUN

3 061602007 Muhammed Emre Kökçam İlköğretim Fen Bilgisi İlköğretim Matematik Öğretmenliği3,19 İçinde UYGUN

4 061790005 İlknur Özhan BÖTE İlköğretim Matematik Öğretmenliği3,77 İçinde UYGUN

5 061790002 Seda Kurban BÖTE İlköğretim Matematik Öğretmenliği3,57 İçinde UYGUN

6 061690027 Atakan Yaşar BÖTE İlköğretim Matematik Öğretmenliği3,37 İçinde UYGUN

7 081640079 Berna Eraslan Matematik (Fen-Edebiyat Fakültesi) İlköğretim Matematik Öğretmenliği3,64 İçinde UYGUN

8 081640081 Ali Kaya Matematik (Fen-Edebiyat Fakültesi) İlköğretim Matematik Öğretmenliği3,47 İçinde UYGUN

9 061602035 Sena Nur Çolak İlköğretim Fen Bilgisi İlköğretim Matematik Öğretmenliği3,05 İçinde UYGUN

10 061602054 Begüm Aras İlköğretim Fen Bilgisi İlköğretim Matematik Öğretmenliği2,75 İçinde Değil UYGUN DEĞİL

11 061790004 ECEM özbodur BÖTE İlköğretim Matematik Öğretmenliği3,18 İçinde YEDEK

12 061690018 Ceyda Özen BÖTE İlköğretim Matematik Öğretmenliği2,84 İçinde YEDEK

13 061690055 Deniz Başaran BÖTE İlköğretim Matematik Öğretmenliği2,81 İçinde YEDEK

14 061690034 İbrahim Çakır BÖTE İlköğretim Matematik Öğretmenliği3,33 İçinde Değil UYGUN DEĞİL

15 061690075 Gizem Yeşil BÖTE İlköğretim Matematik Öğretmenliği2,74 İçinde Değil UYGUN DEĞİL

16 081640030 Esra Demir Matematik (Fen-Edebiyat Fakültesi) İlköğretim Matematik Öğretmenliği3,24 İçinde YEDEK

17 081640064 Ezgi Demir Matematik (Fen-Edebiyat Fakültesi) İlköğretim Matematik Öğretmenliği3,13 İçinde YEDEK

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 

ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ 

                              2018-2019 ÇİFT ANADALA BAŞVURANLAR
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 

OKULÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ  

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 

TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 

RESİM -İŞ ÖĞRETMENLİĞİ   


